
l SMLOUVA O přepravě NÁKLADU

(zajištění dopľavy obědů)
-ť f · r f ykterou podle ust. § 2555 a násl, zákona Č. 89/2012, občansky zakoník, uzaviraµ nize uvedeneho dne, mesice .

a roku tito dle svého vlastního prohlášení k právním úkonům plně způsobilí úČastníci

1. BAROQUE PARTNERS S. r. O.

s místem podnikání: Biskupcova 1809/45, 130 00 Praha 3

IČ: 2414782

(dále jen ,,dopravce")

a
2. Základní Škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace

zastoupená ředitelkou Školy M

se sídlem: Jungmannova 3298/6, 586 01 Jihlava

IČO: 70882223

(dále jen ,,objednatel^)

I.

1. ,,Dopravce" se zavazuje, Že svým vlastním automobilem zajistí přepravu - dopravy obědů ze školní

jídelny Základní Škola Kollárova 30, Jihlava k ,,objednateli" - do Základní Školy Jihlava, Jungmannova

6, příspěvková organi'zace každý pracovní den v době od 10.30 do 11,30 hodin nejpozději.

2. Doprava obědů zahmuj" tyto úkony:

a) doprava termoportů (dále jen ,,věci") od ,,objednatele" do Základni Školy Kollárova 30, Jihlava (dále

jen ,,výdejna"),

b) dovoz obědů (dále jen ,,věci") z ,, výdejny" do Školní jídelny - výdejny ,,objednatele",

C) naloŽení, složení ,,věcí" na adrese ,,výdejny" a složení a naloŽení ,,věcí" na adrese ,,objednatele"

zajistí ,,dopravce" (dále jen ,,komplexní přeprava"). '

4. ,,Dopravce" zajistí přepravu ,,věcí" v krytém voze, aby v případě nepříznivého počasí ňemohlo dojít

k jejich poškození během přepravy.

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023.

II.

1. Cena za zajištění ,,komplexní přepravy" je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 300 KČ vČetně

DPH za každý den zajištění ,,komplexní přepravy".

2. Platba za zajištění ,,komplexní přep'avy" se provádí bezhotovostně na úČet ,,dopravce" na základě

řádně vyplněné a předložené faktury ,,dopravce", vždy za uplynulý kalendářní měsíc, podle počtu dní,

ve kterých byľa ,,koinplexní přeprava" řádně zajištěna, Dopravu hradí ,,objednatel".



Ĺ. L
S,;:'

g .': . .. " . '· '.' .

.. ŕ""' III.
·:. ' ,

.:1.· ·i.= u.' ..'.·...· -'. . ·-. ..· . >

:""" ." '1" "Přípa"dná odpovědnost ,,dopravce" za Škodu na přepravovaných ,,věcí" a dalŠí vztahy, vzniklé z tétO
.Z:"..: ... .. ... . .. " """ '"" ,"-·':.;:..."i

Ž.,, ,. ,, ..,...... ,... ,...:.;'. .. .": . '... '."' .

"i?"""""""'" '""i&i"ouvy, se posuzují podle obČanského zákoníku, v platném znění.
':' -"- ·

g. "-" ." .2 Srŕilouva může být ukonČena dříve pouze na základě vzájemné dohody nebo píseinnou výpovědí jedné
Z¥..'. ·
m· -- -

; ze smluvních stran pro nedodržení podmínek daných smlouvou. výpovědní lhůta je 15 kalendářních
:. - . dnů, jejíž běh poČíná od data doruČení druhé straně.

;j'""""" """ 3. Dle intencí úČastníků smlouvy se doruČením rozumí i v případě neodebírání pošty v místě sídla nebo
'S. :: " '

:':.-..- " provozovny druhé smluvní strany třetí den po odeslání takovéto písemnosti.
SE" "

. 4. Písemná forma je dle této smlouvy zachována i v případě užití datové zprávy (prostřednictvím e-mail)A X:.. ·' "
ca. ..., , .. ". .'..

za předpokladu uŽití zaručeného elektronického podpisu dle intencí zákona Č, 227/2000 Sb., ve znění

novel.

5. Smlouva se vypracovává ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu a každá ze smluvních stran

obdrŽí po jednom vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Jihlavě dne 11. 8. 2022

E .
'

ác

,,dopravce" ,,objednatel" '


